

ใบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านนาขนิกร อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี แบบ ปร.5
 ปริมาณงาน รางระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 243.00 เมตร วางท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40 เมตร พร้อมบ่อพักน้ำ ยาว 3.00 เมตร หรือยาวรวมกันไม่น้อยกว่า 246 เมตร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น (พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 758488 N 1562151 จุดสิ้นสุด E 758650 N 1559109)

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 1 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	ราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		รวมเป็นเงิน / บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	529,948.39	1.3056	691,900.62	FACTOR F - เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้..... 5 % - หักเงินประกันผลงาน.. 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			691,900.62	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			691,900.00	
ตัวอักษร	(หกแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐวัฒน์ มาลัยพันธุ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประจักษ์ เจริญสุข)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีระบุษ เดชะ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ใบราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

รายการประมาณราคา ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ 12 เล้าบ้านนายนิกร บ้านศรี - บ้านนางทอง (ต่อเส้นเดิม) แผ่นที่ 1/1
 ปริมาณงาน รางระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 243.00 เมตร วางท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40 เมตร พร้อมบ่อดักน้ำ ยาว 3.00 เมตร หรือยาวรวมกันไม่น้อยกว่า 246 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี (พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 758488 N 1562151 จุดสิ้นสุด E 758650 N 1559109)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี แบบเลขที่ -
 ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ประมาณการเมื่อวันที่ 1 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและ แรงงาน / บาท	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท		
1	งานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู								
1.1	งานรางระบายน้ำ								
1.1.1	งานรื้อพื้นถนน ค.ส.ล.เดิม พร้อมซ่อมแซม (เหมารวม)	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
1.1.2	งานขุดดิน - ถมกลับ	48.60	ลบ.ม.	-	-	148.00	7,192.80	7,192.80	
1.1.3	ทรายรองพื้น	4.86	ลบ.ม.	654.21	3,179.46	99.00	481.14	3,660.60	
1.1.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4	29.16	ลบ.ม.	2,144.22	62,525.46	306.00	8,922.96	71,448.42	
1.1.5	เหล็ก RB 9 mm.	2,182.620	กก.	26.22	57,228.30	4.10	8,948.74	66,177.04	
1.1.6	ลวดผูกเหล็ก	65.47	กก.	43.61	2,855.15	-	-	2,855.15	
1.1.7	ไม้แบบ คัด 25 %	194.40	ตร.ม.	132.00	25,660.80	133.00	25,855.20	51,516.00	
1.1.8	ตะปู	48.60	กก.	46.73	2,271.08	-	-	2,271.08	
1.2	งานฝาดะแกรงเหล็กรางระบายน้ำ								
1.2.1	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม. (6เมตร/ท่อน)	81.00	ท่อน	448.60	36,336.60	184.00	14,904.00	51,240.60	
1.2.2	เหล็กแบน ขนาด 2"หนา 6 มม. (6เมตร/ท่อน)	408.65	ท่อน	428.00	174,902.20	158.36	64,713.81	239,616.01	
1.2.3	ทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	342.38	ตร.ม.	50.80	17,392.90	30.00	10,271.40	27,664.30	
2	งานวางท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อดัก								
2.1	งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด Dia 0.40 x 1.00 เมตร	3.00	เมตร	612.88	1,838.64	-	-	1,838.64	
2.2	งานวางบ่อดักน้ำ พร้อมฝาบ่อ	1.00	บ่อ	2,967.76	2,967.76	-	-	2,967.76	
	รวมราคาวัสดุและแรงงาน				387,158.34		142,790.06	529,948.39	